
ZARZĄDZENIE NR 109/2014
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 28 lipca 2014 r.

w sprawie  powołania  Komisji  do  oceny  wniosku  o  udzielenie  pożyczki  z  budżetu  Gminy 
Żarów. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity Dz.  U.  z  2013 r.,  poz.594 z  późn.  zm.),  w związku z  § 5 Załącznika nr  1  do 
Zarządzenia  nr  85/2014  Burmistrza  Miasta  Żarów  z  dnia  10  czerwca  2014r.  w  sprawie 
wprowadzenia  regulaminu  udzielania  pożyczek  dla  stowarzyszeń  z  terenu  Gminy  Żarów  na 
realizację  zadań  statutowych  na  terenie  Gminy  Żarów  współfinansowanych  ze  środków  Unii 
Europejskiej lub z innych środków pomocowych zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do oceny wniosku o udzielenie pożyczki z budżetu Gminy Żarów w roku 
2014 dla stowarzyszenia z terenu Gminy Żarów na realizację zadań statutowych na terenie Gminy 
Żarów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub z innych środków pomocowych w 
następującym składzie:
1) Renata Dawlewicz -  przewodnicząca komisji,
2) Agnieszka Szykowna – członek komisji,
3) Przemysław Sikora – członek komisji.

§ 2. Komisja pracować będzie w oparciu o Regulamin udzielania pożyczek dla stowarzyszeń z 
terenu Gminy Żarów na realizację zadań statutowych na terenie Gminy Żarów współfinansowanych 
ze środków Unii Europejskiej lub z innych środków pomocowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W dniu 24 lipca 2014 roku wpłynął wniosek o udzielenie pożyczki z budżetu Gminy Żarów 

w 2014 roku od Stowarzyszenia „Nasz Kruków” z siedzibą w Krukowie, gmina Żarów. W związku 

z regulaminem udzielania pożyczek dla stowarzyszeń z terenu Gminy Żarów na realizację zadań 

statutowych na terenie  Gminy Żarów współfinansowanych ze środków Unii  Europejskiej  lub z 

innych środków pomocowych Burmistrz Miasta Żarów powołuje trzyosobową Komisję do oceny 

wniosków składanych przez stowarzyszenia.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszego zarządzenia.


